
PRBFBITURA MUNICIPAL DB ASSIS 

DBCRE'1'0 lllll 2.678, DE 10 DE DEZBMBRO DE 1.993. 

Dispõe sobre a abertura de Crédito Adi­

cional, suplementar. para os fins que 

específica. 

JOSg SAlll"rILLI SOBRillBO, Prefeito do Município 

Assis, no uso de suas atribuições legais, autorizado pel Lei 3.204 

de 28 de dezembro de 1.992, no seu artigo 511, 

de 

, 

Artigo 111 -

1 

02 

03070212.0031 

(0041) 3132 

03080332.0002 

(0052) 4351 

.Artigo 211 -

1 

02 

D E C R E T A: 

Fica aberto no Orçamento Programa do Município de 

Assis, um crédito adicional, suplementar no valor de 

CR$ 127.000,00 (cento e vinte e sete mil cruzeiros re­

ais), observando as classificações, institucionais, e­

conômicas e funcional programática, abaixo discrimina­

das: 

EXECUTIVO 

ENCARGOS GERAIS DO MUllIC!PIO 

IlllDBlllIZAÇOBS E RBSTITUIÇOBS 

outros Servic;os e Bncargos ••••••••••• • ••• 

BlllCARGOS DIVERSOS 

Amortização da Divida Contratada ••••••••• 

Total •......•••••••..•........••..•..•••• 

20.000. 00 

107.000,00 

127.000,00 

As despesas com a execução do presente Decreto, serão' 

cobertas com recursos a que se refere o inciso III, S 

111, do artigo 43 da Lei Federal n11 4.320, de 17 de ma� 

ço de 1.964, conforme discriminação abaixo: 

BXBCU'l'IVO 

BlllCARGOS GERAIS DO MUllIC!PIO 

15824922.0054 BlllCARGOS DA PRBVIDilllcIA MUNICIPAL 

(0067) 3255 Assistência Medico-Hospitalar •••••••••••• 

Total .••.•.••..••.••.. . ...•.. . .•.. . . •..•• 

121.000.00 

127.000,00 

Avenida Rui BarHH, 921 - F-: PABX: 10183122-3133 - Faa: 10 185122·884 ........ t .......... . 



1 

. .. 

Artigo 311 -

1.993. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS 

•••••• • •••••DBCRB'l'O BD 2.678/93 ••••••••••••••••••••• Pls-02 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publica­

ção, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 10 de dezembro de 

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, em 10 

de dezembro de 1.993. 

Avenida Rui &arllna, 921 - Foee: PABX: 10183122�3! - Fu: 10183122·8844 - c.E.P. 19.800·000 AHll • Sia Paula 


